
московский
МЕТРОПОЛИТЕН

ПРИКАЗ
От 27.03.2001 г. № 96

О внесении изменения в «Инструкцию 
о порядке производства работ 
посторонними организациями 
в эксплуатируемых сооружениях метрополитена».

В целях улучшения организации работ и сокращения времени на оформление 
разрешительной документации.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из пункта 3.4 «Инструкции о порядке производства работ 
посторонними организациями в эксплуатируемых сооружениях метрополитена, 
введенной приказом № 335 от 28.12.2000 г. Последнюю фразу: «Срок действия 
наряда на прокладку кабеля - 1 смена, на остальные работы - до 5 суток».

2. Дополнить пункт 3.4 формулировкой: «Срок действия наряда
устанавливается руководителем подразделения метрополитена на период не более 
3-х месяцев».

3. Приказ довести до сведения всех причастных руководителей метрополитена и 
структурных подразделений.

Начальник метрополитена

стройэкспертиза

Источник

http://www.mosexp.ru/stroyexpertiza.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294814/4294814879.htm

